

Extinderea rețelilor de alimentare cu apă, evacuarea și epurarea apelor uzate din s. Catranic, r-nul Falesti.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse Rețele exterioare de canalizare

Valoarea de deviz 668 949,28 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	285,60	40,00	11 424,00
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1 003,3748	40,00	40 134,99
3.	7212030022700	Sudor	h-om	10,893	40,00	435,72
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	206,967	40,00	8 278,68
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 057,3536	40,00	42 294,15
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,893	40,00	435,72
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	119,8912	40,00	4 795,65
8.	9312040019600	Sapator	h-om	80,5627	40,00	3 222,51
		Total manopera				111 021,42

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,03168	211,25	6,70
2.	1421102200525	Nisip	m3	140,154799	186,67	26 162,68
3.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	4,062781	140,00	568,79
4.	2010102917685	Scindura (Spriginiri)	m3	2,5704	1 750,00	4 498,20
5.	2521216705110	Teava din PVC d110mm SN4	m	614,5776	31,18	19 162,53
6.	2521216705200	Teava din PVC mufata d 200 mm SN4	m	1 473,4656 75	87,82	129 399,76
7.	26511221004022	Ciment	kg	23,810624	1,70	40,48
8.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIQ-10 (0,18 m3)	buc	36,00	355,00	12 780,00
9.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KIIQ-10-9 (0,24 m3)	buc	36,00	400,00	14 400,00
10.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIPI1-10-1(0,10 m3)	buc	36,00	280,00	10 080,00
11.	26611264331016	Inel prefabricat pt. camine KIIQ-10-6	buc	36,00	310,00	11 160,00
12.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KIIQ-15 (0,38 m3)	buc	2,00	850,00	1 700,00
13.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KIIQ-15-9 (0,4 m3)	buc	2,00	650,00	1 300,00
14.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KIIPI1-15-1(0,27 m3)	buc	2,00	760,00	1 520,00
15.	26611264331526	Inel prefabricat pt. camine KIIQ-15-6 (0,265 m3)	buc	2,00	470,00	940,00
16.	2663102100957	Beton	m3	12,877769	1 158,33	14 916,74
17.	2664102101196	Mortar	m3	2,352978	1 158,33	2 725,55
18.	2734113803207	Sirma	kg	10,893	10,27	111,87
19.	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1 089,30	16,50	17 973,45
20.	2811236827395	Sprait metalic telescopic	buc	1,6184	250,00	404,60
21.	2873145887001	Cuie	kg	17,8976	18,00	322,16
22.	2873155901200	Electrozi	kg	5,4465	42,77	232,95
23.	28752742000012	Capacul cu rama din fonta tip T	buc	38,00	1 342,62	51 019,56
		Total materiale de construcții				321 426,02

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator	h-ut	55,4375	328,00	18 183,50
2.	2952260003553	Buldozer	h-ut	13,4397	328,00	4 408,22
3.	2952260003554	Buldozer	h-ut	3,168	328,00	1 039,10

4.	2952270004021	Mai mecanic	h-ut	116,2719	15,00	1 744,08
5.	3410520001373	Automacara	h-ut	53,43168	150,00	8 014,75
6.	3410540000001	Autocamion	h-ut	10,7008	200,00	2 140,16
		Total utilaje de construcții				35 529,81

Total:

Total	lei	467 977,25
CASM	22,50 %	24 979,82
Transportarea	4,00 %	12 857,04
Cheltuieli de regie	7,00 %	35 406,99
Beneficiul	3,00 %	16 236,63
Total	100,00 +	557 457,73
TVA	20,00 %	111 491,55

Total deviz:

668 949,28

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)